Sfangatrice a pale completa di motore e riduttore.
In merito allo stato dei macchinari si rimanda al contenuto della perizia.
I beni mobili si acquistano nello stato in cui si trovano e sono privi di garanzia.

Valore del lotto in CTU pari ad € 182.500,00

***

al prezzo base d’asta di   € 182.500,00   (centoottantaduemilacinquecento/00)

offerta minima: € 136.875,00 (centotrentaseimilaottocentosettantacinque/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:

€ 3.000,00 (tremila/00)

D E T E R M I N A

le  seguenti  modalità  di  presentazione  delle  offerte  e  di  svolgimento  della  procedura  di

vendita.